

## Säljare

Företagsnamn  
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN  
7350025820002

Organisationsnummer  
556496-8989

## Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 17350101196240

## Beskrivning

## Varumärke

T0143 Varumärke	Hulten
T2230 Undervarumärke	Hulten
D3336 Varumärke	Hulten
D3345 Undervarumärke	Hulten

## Artikelbenämning

T0018 Artikelbenämning	Fyllt påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Svenska

## Artikelbenämning

T0018 Artikelbenämning	Fyllt påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Danska

## Hyllkants-/kvittotext

T3337 Hyllkants/kvittotext	Fyllt påskägg Vega
T3782 Språkkod	Svenska

## Hyllkants-/kvittotext (DK/FI)

D3297 Hyllkants/kvittotext	Fyllt påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Danska

## Grundinformation

## Artikelidentitet

T0154 Artikelns identitet, GTIN	17350101196240
T4038 Är artikeln en logistisk enhet	●
T0172 Leverantörens artikelnummer (Prevas)	5634

## Exponeringsenhet

T2207 Är artikeln en exponeringsenhet	Nej
D3111 Pakket i salgsklar emballage	Nej

## Artikelinformationsdatum

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt	2021-09-16 00:00:00
D3254 Dokumentets giltighetstidpunkt (DK)	2021-09-16 00:00:00

T4008 Senaste ändringstidpunkt	2023-10-10 00:00:00
--------------------------------	---------------------

## Produktklass

T0280 Produktklass, kod	10000045
-------------------------	----------

## Förpackning

## Förpackning

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod	'Återvinningsavgift betald'
---	-----------------------------

T0137 Förpacknings-/kollityp, kod	Pall
D1723 Pallehåndtering (engangs- eller genbrugsplattform)	Returnerbar palle

T2244 Plattformstyp kod	Pall 800 X 1200 mm
-------------------------	--------------------

## Artikelns emballagevikt

T0190 Förpackningsvikt, värde	25000
T3780 Måttenhet, kod	Gram

## Säljare

Företagsnamn  
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN  
7350025820002

Organisationsnummer  
556496-8989

## Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 17350101196240

## Mått

## Artikelns bredd

T4017 Artikelns bredd, värde 800  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns djup

T4018 Artikelns djup, värde 1200  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns höjd

T4019 Artikelns höjd 1190  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns bruttovikt

T4020 Artikelns bruttovikt 171880  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Trade item net weight

D3559 Artikelns nettovikt 146880  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Hierarki

T4021 Antal ingående lav 4  
T0160 Antal per lav 8

## Leverans och köp

T4727 Tillgänglighetstidpunkt 2024-01-08 00:00:00  
T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt 2024-04-01 00:00:00  
D0584 Tillgänglighetstidpunkt(DK) 2024-01-08 00:00:00  
D0560 Sista tillgänglighetstidpunkt (DK) 2024-04-01 00:00:00

## Databärare

## Databärare

T4310 Typ av databärare, kod GS1 128  
T3747 Förekomst av streckkodad information, kod Alltid

D3282 Streckkodstyp GS1 128

## Hantering

## Tryckkänslighet

T0157 Staplingsbarhet 1  
T3848 Typ av staplingsbarhet kod Staplingsbarhet, ospecificerad

## Temperatur

## Temperaturinformation

T3822 Bas för temperaturangivelse, kod Förvaring och hantering

## Högsta temperatur

T3796 Högsta temperatur, värde 22  
T3781 Måttenhet för temperatur, kod Celsius

## Lägsta temperatur

T3797 Lägsta temperatur, värde 12  
T3781 Måttenhet för temperatur, kod Celsius

**Säljare****Företagsnamn**

Hultén Försäljning AB

**Säljarens identitet, GLN**

7350025820002

**Organisationsnummer**

556496-8989

**Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 17350101196240****Farliga substanser****Farliga substanser****Dangerous Substance Properties**

D0483 Farlige substanser

Nej

**Relation****Nivå:**

M

**Ingående GTIN / komponent id:**

37350101196244

**Antal:**

32

**Säljare**

 Företagsnamn  
 Hultén Försäljning AB

 Säljarens identitet, GLN  
 7350025820002

 Organisationsnummer  
 556496-8989

**Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 37350101196244**
**Beskrivning**
**Varumärke**

T0143 Varumärke	Hulten
T2230 Undervarumärke	Hulten
D3336 Varumärke	Hulten
D3345 Undervarumärke	Hulten

**Artikelbenämning**

T0018 Artikelbenämning	Fyllt påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Svenska

**Artikelbenämning**

T0018 Artikelbenämning	Fyllt påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Danska

**Hyllkants-/kvittotext**

T3337 Hyllkants/kvittotext	Fyllt påskägg Vega
T3782 Språkkod	Svenska

**Hyllkants-/kvittotext (DK/FI)**

D3297 Hyllkants/kvittotext	Fyllt påskägg
T3782 Språkkod	Danska

**Grundinformation**
**Artikelidentitet**

T0154 Artikelns identitet, GTIN	37350101196244
T0017 Är artikeln beställningsbar	•
T4014 Är artikeln fakturerbar	•
T0172 Leverantörens artikelnummer (Prevas)	5634

**Exponeringsenhet**

T2207 Är artikeln en exponeringsenhet	Nej
D3111 Pakket i salgsklar emballage	Nej

**Övriga identiteter**

T3798 Kompletterande artikelidentitet	5634
T3799 Typ av kompletterande artikelidentitet, kod	Leverantörsartikelnummer

**Artikelinformationsdatum**

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt	2021-09-27 00:00:00
D3254 Dokumentets giltighetstidpunkt (DK)	2020-11-05 00:00:00

T4008 Senaste ändringstidpunkt	2023-10-10 00:00:00
--------------------------------	---------------------

**Produktklass**

T0280 Produktklass, kod	10000047
-------------------------	----------

**Förpackning**
**Förpackning**

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod	'Återvinningsavgift betald'
---	-----------------------------

T0137 Förpacknings-/kollityp, kod	Låda
-----------------------------------	------

## Säljare

Företagsnamn  
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN  
7350025820002

Organisationsnummer  
556496-8989

## Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 37350101196244

## Artikelns emballagevikt

T0190 Förpackningsvikt, värde 350  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Mått

## Artikelns bredd

T4017 Artikelns bredd, värde 300  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns djup

T4018 Artikelns djup, värde 400  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns höjd

T4019 Artikelns höjd 260  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns bruttovikt

T4020 Artikelns bruttovikt 4590  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Trade item net weight

D3559 Artikelns nettovikt 3220  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Antal i bredd

T0191 Antal i bredd, värde 1  
T3780 Måttenhet, kod Styck

## Antal i djup

D3514 Antal i djup, värde 20  
T3780 Måttenhet, kod Styck

## Hierarki

T2239 Är artikelns packmönster  
oregelbundet Nej

## Leverans och köp

T4727 Tillgänglighetstidpunkt 2024-01-08 00:00:00  
T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt 2024-04-01 00:00:00  
D0584 Tillgänglighetstidpunkt(DK) 2024-01-08 00:00:00  
D0560 Sista tillgänglighetstidpunkt (DK) 2024-04-01 00:00:00

## Databärare

## Databärare

T4310 Typ av databärare, kod GS1 128  
T3747 Förekomst av streckkodad  
information, kod Alltid

D3282 Streckkodstyp GS1 128

## Hantering

## Tryckkänslighet

T0157 Staplingsbarhet 1  
T3848 Typ av staplingsbarhet kod Staplingsbarhet, ospecificerad

**Säljare**Företagsnamn  
Hultén Försäljning ABSäljarens identitet, GLN  
7350025820002Organisationsnummer  
556496-8989**Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 37350101196244****Villkor/regler för försäljning**D2955 Relevant for  
prissammenligningsgrundlag Nej**Temperatur****Temperaturinformation**

T3822 Bas för temperaturangivelse, kod Förvaring och hantering

**Högsta temperatur**

T3796 Högsta temperatur, värde 22

T3781 Måttenhet för temperatur, kod Celsius

**Lägsta temperatur**

T3797 Lägsta temperatur, värde 12

T3781 Måttenhet för temperatur, kod Celsius

**Säsong****Säsong**

T4120 Är artikeln en säsongvara Ja

T4121 Säsong, kod 'Påsk'

**Relation**

Nivå:	Ingående GTIN / komponent id:	Antal:
B	7350101196243	20

**Säljare**

 Företagsnamn  
 Hultén Försäljning AB

 Säljarens identitet, GLN  
 7350025820002

 Organisationsnummer  
 556496-8989

**Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 7350101196243**
**Beskrivning**
**Varumärke**

T0143 Varumärke	Hulten
T2230 Undervarumärke	Hulten
D3336 Varumärke	Hulten
D3345 Undervarumärke	Hulten

**Artikelbenämning**

T0018 Artikelbenämning	Fyllt påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Svenska

**Artikelbenämning**

T0018 Artikelbenämning	Fyllt påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Danska

**Hyllkants-/kvittotext**

T3337 Hyllkants/kvittotext	Fyllt påskägg Vega
T3782 Språkkod	Svenska

**Hyllkants-/kvittotext (DK/FI)**

D3297 Hyllkants/kvittotext	Fyllt påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Danska

**Reglerat produktnamn**

T4800 Reglerat produktnamn	Fyllt Påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Svenska

**Reglerat produktnamn**

T4800 Reglerat produktnamn	Fyllt Påskägg Vegan
T3782 Språkkod	Danska

**Grundinformation**
**Artikelidentitet**

T0154 Artikelns identitet, GTIN	7350101196243
T4037 Är artikeln en konsumentartikel	●
T0172 Leverantörens artikelnummer (Prevas)	5634

**Artikelinformationsdatum**

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt	2021-09-27 00:00:00
D3254 Dokumentets giltighetstidpunkt (DK)	2020-11-05 00:00:00

T4008 Senaste ändringstidpunkt	2023-10-10 00:00:00
--------------------------------	---------------------

**Produktklass**

T0280 Produktklass, kod	10000047
-------------------------	----------

**Tillverkare**

T1115 Tillverkarens identitet, GLN	7350025820002
T3811 Tillverkarens namn	Hultén Försäljning AB

**Tillverkare (DK)**

D3096 Tillverkarens identitet, GLN	7350025820002
D3098 Tillverkarens namn	Hultén Försäljning AB

## Säljare

Företagsnamn  
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN  
7350025820002

Organisationsnummer  
556496-8989

## Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 7350101196243

## Förpackning

## Förpackning

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod 'Återvinningsavgift betald'

T0137 Förpacknings-/kollityp, kod Oförpackad

## Storlek

## Storleksinformation

## Förpackningsstorlek

T4360 Förpackningsstorlek 160g  
T3782 Språkkod Svenska

## Förpackningsstorlek

T4360 Förpackningsstorlek 160g  
T3782 Språkkod Danska

## Mått

## Artikelns bredd

T4017 Artikelns bredd, värde 95  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns djup

T4018 Artikelns djup, värde 85  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns höjd

T4019 Artikelns höjd 130  
T3780 Måttenhet, kod Millimeter

## Artikelns bruttovikt

T4020 Artikelns bruttovikt 212  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Trade item net weight

D3559 Artikelns nettovikt 160  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Förpackningens innehåll

T0082 Nettoinnehåll värde 160  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Leverans och köp

T4727 Tillgänglighetstidpunkt 2024-01-08 00:00:00  
T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt 2024-04-01 00:00:00  
D0584 Tillgänglighetstidpunkt(DK) 2024-01-08 00:00:00  
D0560 Sista tillgänglighetstidpunkt (DK) 2024-04-01 00:00:00

## Databärare

## Databärare

T4310 Typ av databärare, kod EAN 13  
D3282 Streckkodstyp EAN 13

## Skatt

## Skatt Danmark

D0713 Skattemyndighet Danmark, kod GS1 Denmark  
D0716 Skattetyyp Danmark, kod Mervärdesskatt  
D0729 Skattekategori, kod Danmark Standard

## Skatt

T4033 Skattemyndighet, kod GS1 Sweden  
T0194 Skattetyyp, kod Mervärdesskatt  
T0195 Skattesats Livsmedelsmoms (12%)



## Säljare

Företagsnamn  
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN  
7350025820002

Organisationsnummer  
556496-8989

## Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 7350101196243

## Jordbruk och bearbetning

## Organic claim

D0798 Økologisk produktkode

Ikke økologisk

## Livslängd

T0167 Total hållbarhet	150
T2521 Hållbarhet efter öppning	100
D0014 Minimum hållbarhet (DK)	100

## Villkor/regler för försäljning

D2955 Relevant for prissammenligningsgrundlag	Nej
---	-----

T0145 Typ av jämförelse, kod	Per kilogram
D2962 Typ av jämförelse, kod (DK)	Per kilogram

## Jämförmängd färdigvara

T0147 Jämförmängd färdigvara, värde	160
T3780 Måttenhet, kod	Gram

## Jämförmängd färdigvara (DK)

D2958 Jämförmängd färdigvara, värde (DK)	160
T3780 Måttenhet, kod	Gram

## Märkning

## Datummärkning

T3362 Format för datummärkning	DD-MM-YYYY (ex: 21-11-2016)
T4032 Typ av datum på förpackningen kod	Bäst före-datum

## Temperatur

## Temperaturinformation

T3822 Bas för temperaturangivelse, kod	Förvaring och hantering
--	-------------------------

## Högsta temperatur

T3796 Högsta temperatur, värde	22
T3781 Måttenhet för temperatur, kod	Celsius

## Lägsta temperatur

T3797 Lägsta temperatur, värde	12
T3781 Måttenhet för temperatur, kod	Celsius

## Artikelaktivitet

T0168 Tillverkningsland	'Sverige'
-------------------------	-----------

## Tullstatistiskt nummer

T3849 Importklassificeringstyp, kod	INTRASTAT
D2287 Importklassificeringstyp, kod	INTRASTAT
T3302 Importklassificering, kod	18063210

## Ingredienser

## Ingrediensförteckning

T4088 Ingrediensförteckning

Ingredienser: Socker, glukossirap, vegetabiliska oljor och fetter (palm och shea i varierande proportion, palmkärn, kokos), dextros, invertsockersirap, syror (E296, E330, E334), surhetsreglerande medel (E330, E331), VETEMJÖL, koncentrat (safflor, äpple, spirulina, sötpotatis, svart morot, svartvinbär, morot, vindruva, citron, fläderbär), färgämne (150a, E160a, E160c, E162, E163, E141, E161b, E100), glukos-fruktossirap, maltodextrin, vatten, HASSELNÖTTER, JORDNÖTTER, stärkelse (VETE, majs), fullhärdad palmfett, aromer, fruktjuice (svartvinbär, apelsin, citron, jordgubb, körsbär), klumpförebyggande medel (E504, E471, E470b, E570), emulgeringsmedel (E471, E322, E473), kakaosmör, hydrolyserat SOJAPROTEIN, naturliga aromer, modifierad stärkelse, ytbehandlingsmedel (E903), kakao, fullhärdad rapsolja, fuktighetsbevarande medel (E422), geleringsmedel (E414), bakpulver (E500(ii)), naturlig vaniljarom, förtjockningsmedel

**Säljare**

**Företagsnamn**  
Hultén Försäljning AB

**Säljarens identitet, GLN**  
7350025820002

**Organisationsnummer**  
556496-8989

**Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 7350101196243**

---

(E418), extrakt av gurkmejaolja.  
Kan innehålla spår av MJÖLK.

T3782 Språkkod  
**Ingrediensförteckning**  
T4088 Ingrediensförteckning

Svenska

Ingredienser: Sukker, glukosesirup, vegetabiliske oljer og fedt (palme og shea i varierende proportioner, palmekerne, kokos), dextrose, invertsukkersirup, syrer (E296, E330, E334), surhedsregulerende middel (E330, E331), HVEDEMEL, koncentrat (saflor, æble, spirulina, sød kartoffel, sort gulerod, solbær, gulerod, vindrue, citron, hyldebær), farvestof (E150a, E160a, E160c, E162, E163, E141, E161b, E100), glukose-fruktosesirup, maltodextrin, vand, HASSELNØDDER, JORDNØDDER, stivelse (HVEDE, majs), fuldhærdet palmefedt, aromaer, frugtjuice (solbær, appelsin, citron, jordbær, kirsebær), klumpforebyggende middel (E504, E471, E470b, E570), emulgeringsmiddel (E471, E322, E473), kakaosmør, hydrolyseret SOJAPROTEIN, naturlige

**Säljare****Företagsnamn**

Hultén Försäljning AB

**Säljarens identitet, GLN**

7350025820002

**Organisationsnummer**

556496-8989

**Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 7350101196243**

---

aromaer, modificeret stivelse, overfladebehandlingsmiddel (E903), kakao, fuldhærdet rapsolie, fugtighedsbevarende middel (E422), geleringsmiddel (E414), bagepulver (E500(ii)), naturlig vaniljearoma, fortykningsmiddel (E418), ekstrakt af gurkemejeolie.  
Kan indeholde spor af MÆLK.

**Säljare**

Företagsnamn  
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN  
7350025820002

Organisationsnummer  
556496-8989

## Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 7350101196243

---

**Allergener**
**Allergener**

T4081 Allergenregelverk SLVFS 2004:27  
T4080 Allergenmyndighet SLV

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Spannmål som innehåller gluten  
T4079 Innehållsnivå, kod Innehåller

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Jordnötter  
T4079 Innehållsnivå, kod Innehåller

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Nötter (eng: tree nuts)  
T4079 Innehållsnivå, kod Innehåller

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Sojaböner  
T4079 Innehållsnivå, kod Innehåller

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Mjök  
T4079 Innehållsnivå, kod Kan innehålla

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Vete  
T4079 Innehållsnivå, kod Innehåller

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Hasselnöt  
T4079 Innehållsnivå, kod Innehåller

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Ägg  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Blötdjur  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Fisk  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Kräftdjur  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Lupin  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Selleri  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Senap  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Sesamfrön  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

**Allergen**

T4078 Allergentyp, kod Svaveldioxid eller sulfit  
T4079 Innehållsnivå, kod Undeclared

---

## Säljare

Företagsnamn  
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN  
7350025820002

Organisationsnummer  
556496-8989

## Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 7350101196243

## Diet

## Diet

T4066 Diettyp, kod Vegan  
T4312 Är diettyp märkt på förpackningen Ja

## Näringsinformation

## Näringsdeklaration

T4069 Tillagningsstatus, kod Ej tillagad  
T3820 Typ av basmängd, kod Per måttenhet

## Basmängd för näringsdeklaration

T3824 Basmängd för näringsdeklaration, värde 100

T3780 Måttenhet, kod Gram

## Portionsstorlek

T3823 Portionsstorlek 100  
T3780 Måttenhet, kod Gram

## Näringsämne

Näringsämne, kod	Näringsämnemängd, värde	Måttenhet, kod	Måttprecision, kod	Andel av dagsintag
1 energi	1652	Kilojoule	Ungefär	
2 energi	388	Kilokalori	Ungefär	
3 fett	6.0	Gram	Ungefär	
4 varav mättat fett	2.7	Gram	Ungefär	
5 kolhydrat	83	Gram	Ungefär	
6 varav sockerarter	69	Gram	Ungefär	
7 protein	1.3	Gram	Ungefär	
8 salt	0.07	Gram	Ungefär	

## Kravspecifikation

## Kravspecifikation

T5039 Referens till kravspecifikation 834\_2007  
T5040 Ansvarig för kravspecifikation EU

## Tillstånd

T5042 Starttidpunkt för licens eller tillstånd 2020-11-05 00:00:00

T5041 Typ av licens eller tillstånd Y

## Farliga substanser

## Farliga substanser

## Dangerous Substance Properties

D0483 Farlige substanser Nej

**Säljare****Företagsnamn**

Hultén Försäljning AB

**Säljarens identitet, GLN**

7350025820002

**Organisationsnummer**

556496-8989

---

**Artikel: Fyllt påskägg Vegan - 7350101196243**

---

**Säsong****Säsong**

T4120 Är artikeln en säsongvara

Ja

T4121 Säsong, kod

'Påsk'

D1103 Säsong, kod

'Påsk'